

18.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2.2 kw, 3 ep (Дружба, бензопила)	h-ut	0,77	50,00	38,28
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,19	50,00	59,28
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>7 662,02</b>

**Total:**

Прямые затраты	lei	587 404,91
Asigurarea medicala	22,50 %	44 556,80
Total	100,00 +	631 961,72
Transportarea materialelor	1,50 %	5 725,69
Total	100,00 +	637 687,41
Cheltuieli de regie	4,00 %	25 507,50
Total	100,00 +	663 194,90
Beneficiu de deviz	2,00 %	13 263,90
Total	100,00 +	676 458,80
TVA	20,00 %	135 291,76

**Total deviz:**

**811 750,5**

**6**

Intocmit

*[Signature]*

(functia semnatura)

Verificat

*[Signature]*

(functia semnatura)



( )